

**Montør Torben Antonsen ApS**

**Bygholm Søpark 15 B  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 68 45 34**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2018

---

Torben Antonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Montør Torben Antonsen ApS  
Bygholm Søpark 15 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 68 45 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Strøbeck Antonsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og montagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 223.206, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 291.998.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.200.565</b>	<b>2.789</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.822.543)</u>	<u>(2.205)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>378.022</b>	<b>584</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(91.872)</u>	<u>(44)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>286.150</b>	<b>540</b>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.150</b>	<b>536</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(62.944)</u>	<u>(119)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>223.206</u></b>	<b><u>417</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	400
Overført resultat		<u>23.206</u>	<u>17</u>
		<b><u>223.206</u></b>	<b><u>417</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		436.682	171
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>436.682</u>	<u>171</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>436.682</u>	<u>171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.442	122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	45
Andre tilgodehavender		1.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>261.442</u>	<u>167</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>807.176</u>	<u>612</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.068.618</u>	<u>779</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.505.300</u>	<u>950</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		41.998	17
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	400
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>291.998</b></u>	<u><b>467</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	16.685	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>16.685</b></u>	<u><b>10</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		595.098	44
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		999	6
Selskabsskat		56.694	120
Anden gæld		543.826	303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.196.617</b></u>	<u><b>473</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.196.617</b></u>	<u><b>473</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.505.300</b></u>	<u><b>950</b></u>
Eventualposter m.v.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	18.792	400.000	468.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	23.206	200.000	223.206
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>41.998</b>	<b>200.000</b>	<b>291.998</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.457.903	1.894
Pensioner	109.821	74
Andre omkostninger til social sikring	67.558	70
Andre personaleomkostninger	187.261	167
	<b>1.822.543</b>	<b>2.205</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	65.338	44
Gevinst og tab ved afhændelse	26.534	0
	<b>91.872</b>	<b>44</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	56.694	120
Årets udskudte skat	6.250	(1)
	<b>62.944</b>	<b>119</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	219.770
Tilgang i årets løb	476.380
Afgang i årets løb	<u>(219.770)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>476.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	48.716
Årets afskrivninger	65.338
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(74.356)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>39.698</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>436.682</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	10.435	11
Hensat i året	6.250	0
Anvendt i året	0	(1)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>16.685</b>	<b>10</b>
Materielle anlægsaktiver	16.685	10
	<b>16.685</b>	<b>10</b>

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.